Datę urodzenia pastora Juliana Biergiela, zbiera
cza książek, uściśla Album Academicum der Kaiser-
lichen Universitat Dorpat (Dorpat 1889, poz. 4799).
Według indeksu akademickiego przyszły duchowny
ewangelicki urodził się 1/13 października 1819 r.,
zmarł 14/26 1885 r. w Warszawie. Cyfry przed
ukośnikiem oznaczają datę wg starego stylu.

Kazimierz Idzikowski, księgarz warszawski, zmarł
4 stycznia 1918 r. w wieku 58 lat i spoczywa na
cmentarzu Powązkowskim w Warszawie (zob. Stani
sław Szenic, Cmentarz Powązkowski 1891-1918.